
 

*14RB000059* 

Onderwerp:  Waarneming raadsvoorzitterschap  
  en waarnemend burgemeester 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000059 
 
Nr. 10 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
Gezien het raadsvoorstel van 6 mei 2014; 
 
gelet op artikel(en) 77 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
gedurende de raadsperiode 2014-2018 
 
 

1. bij verhindering of ontstentenis van de burgemeester met de waarneming van het 
raadsvoorzitterschap te belasten en bij verhindering van de burgemeester en alle 
wethouders met de waarneming van het ambt van de burgemeester te belasten: 
 
I. mevrouw J.J. van Brakel-Huijgen; bij haar verhindering of afwezigheid: 
II. mevrouw J. Rouwenhorst; bij haar verhindering of afwezigheid: 
III. de heer M. Langeveld; bij zijn verhindering of afwezigheid: 
IV. mevrouw A.J. Versluis; bij haar verhindering of afwezigheid: 
V. de heer A. Noordermeer; bij zijn verhindering of afwezigheid: 
VI. de heer J.J.M. van den Moosdijk; bij zijn verhindering of afwezigheid: 
VII. de heer G.J.M. op de Weegh. 

 
2. dat dit besluit het raadsbesluit van 27 april 2010 over de waarneming van het 

raadsvoorzitterschap dan wel die van het ambt van burgemeester vervangt. 
 
3. dat dit besluit in werking treedt de dag na ondertekening van het besluit. 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 mei 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


